

2019-01-24

Hälso- och sjukvårdspolitiska
avdelningen
Ingela Jönsson
Tfn: 063-14 77 62
E-post:

RS/98/2019

Styrgrupp för vårdvalen inom Region Jämtland Härjedalen

Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen har för närvarande tre vårdval enligt Lagen om valfrihetssystem 2008:962 (LOV).

- * Hälsovalet som avser primärvård och är obligatoriskt från 2010
- * Medicinsk fotvård för patienter med diabetes, arteriell insufficiens och reumatoid artrit
- * Barntandvård Allmäntandvård för barn och unga vuxna (3-23 år)

Till hälsovalet är idag den regiondrivna primärvården samt fem aktörer i annan driftform anslutna. Avtalen gäller löpande med tolv (12) månaders uppsägningstid för vardera parten.

Till medicinsk fotvård är det den regiondrivna primärvården samt 26 privata vårdgivare aktörer i annan driftform anslutna. Avtalen gäller tillsvidare med sex (6) månaders uppsägningstid.

Till allmäntandvård för barn och unga vuxna barntandvård är den regiondrivna folktandvården samt 25 privata aktörer i annan driftform anslutna sig. Avtalen gäller löpande med tolv (12) månaders uppsägningstid för vardera parten.

Uppdragen regleras i förfrågningsunderlag. Under avtalsperioden finns för samtliga valfrihetssystem möjlighet att årligen göra smärre justeringar i uppdragen men för större ändringar måste avtalen sägas upp och nya villkor presenteras och nya avtal tecknas.

Det är fullmäktige i juni 2019 som beslutar om förfrågningsunderlagen för 2020.

Den nya politiska ledningen avser att under våren 2019 se över innehållet i förfrågningsunderlagen för 2020 för de befintliga vårdvalen. För det arbetet utser Regionstyrelsen en politisk styrgrupp.

Regiondirektörens förslag

1. Till styrgruppen utser Regionstyrelsen xxxxxx och yyyyyy från de BlåGröna och xxxxxx från oppositionen att utgöra politisk styrgrupp för översyn av förfrågningsunderlagen 2020 för de befintliga vårdvalen.
2. Styrgruppens förslag till förfrågningsunderlag 2020 ska redovisas för Regionstyrelsen senast vid styrelsens sammanträde i maj 2019.

I tjänsten
Hans Svensson
Regiondirektör

Ingela Jönsson
Planeringschef

Utdrag till

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till.